
REF. VAL50251

990 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Alfinach, Valencia
Spanien »  Valencia »  Alfinach »  46530

6
Sovrum  

4
Badrum  

285m²
Planlösning  

600m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert fristående hus till salu i det fashionabla området
Alfinach, Valencia.

Lucas Fox presenterar detta ljusa designhus med mycket identifierande funktioner till
salu i Puzol, i ett lugnt område bredvid American School.

Huset ligger i den övre delen av en tomt i söderläge som gör att du kan njuta av
rikligt med ljusinsläpp i alla dess rum. Som du kan se på bilderna kommer ljuset in i
rummen och ger stor klarhet till alla rum.

Huset är nybyggt, men det har också förbättrats med alla möjliga detaljer och möbler
som ger det en samtida karaktär, med ockra toner som dominerar och med en tydlig
framträdande av trä som dekorativt inslag. Huset har totalt sex sovrum och fyra
badrum för att tjäna en stor familj som vill njuta av detta familjehem.

Hemmet har en pool i ett litet samhälle som gör att du kan spara på
underhållskostnader.

Bostaden ligger i Alfinachs urbanisering, men du är inte skyldig att betala
underhållskostnaderna för den sociala klubben. Monasterios och Alfinach erbjuder en
fantastisk livsstil med säkerhets- och kontrollåtgärder, i kontinuerlig kontakt med
naturen med tanke på deras läge i Sierra de Calderona.

lucasfox.se/go/val50251

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Parkett,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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